МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

 ШКОЛА №17 ИМЕНИ В. Н. ЧЕПАКА

ПОСЕЛКА КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

От 20.08.2025 г                                                                                            №147

                                              поселок Комсомольский

О назначении ответственного

за прием готовой продукции для питания обучающихся в

МБОУ ООШ 17 в 2025-2026 учебном году

Во исполнение приказа управления образованием администрации

муниципального образования Белореченский район «Об организации питания

обучающихся в 2025-2026 учебном году в общеобразовательных

организациях муниципального образования Белореченский район», с целью

контроля за учетом полученных обучающимися готовых блюд.

Приказываю:

1.Назначить заместителя директора по АХР Бессонную Н.А., как

материально-ответственное лицо, ответственным за прием готовых блюд от

оператора питания для питания обучающихся на 2025- 2026 г.

2. Заместителю директора по Бессонной Н.А.:

2.1. Осуществлять  прием  готовой  продукции  для питания

обучающихся от оператора по форме (Приложение 1) с 1 сентября 2025 года.

2.2. Осуществлять  передачу  готовой продукции для питания

обучающихся классным руководителям по форме (Приложение 2).

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

     Директор МБОУ ООШ 17                                                           Н.А.Жукова

Приложение 1 к приказу №147

 от 20.08.2025г.

Утверждаю

Директор МБОУ ООШ 17

 _________Н.А.Жукова

Акт приема-передачи готовой продукции в МБОУ ООШ 17

Заместитель директора по АХР                                                 Бессонная Н.А.

Директор МБОУ ООШ 17                                                  Жукова Н.А

К
о

л
и

ч
ес

тв
о

 п
о

р
ц

и
й

 в
 с

о
о

тв
ет

ст
в
и

и
 с

м
ен

ю

м
ал

о
о
б

ес
п

еч
ен

н
ы

е

М
н

о
го

д
ет

н
ы

е

Т
о

л
ьк

о
 з

а
р
о
д

и
те

л
ьс

к
у

ю
 п

л
ат

у

Ш
еф

 -
п

о
в
ар

З
ам

ес
ти

те
л
ь

р
у

к
о

в
о
д

и
те

л
я
 п

о

А
Х

Р

сдал принял

подпись подпись

Приложение 2

к приказу №147

от 20.08.2025г.

Утверждаю

Директор МБОУ ООШ 17

_________Н.А.Жукова

МБОУ ООШ 17                           «____» _____________ 20 ___ год

Акт о приёме – передаче готовой продукции

Класс
ФИО классного

руководителя

Бесплатное

питание

1-4 кл.

Шеф-повар

сдал

Классный

руководитель

принял

1  Минакова Г.В.

2  Борзенкова Н.В.

3  Изместьева И.В.

4  Макарова С.А.

Ответственный по питанию ________________С.А.Макарова

МБОУ ООШ 17                           Дата «____» ____________ 20 ___ год

Акт о приёме – передаче готовой продукции

Класс  ФИО классного

руководителя
Бесплатное

одноразовое

питание

многодетных

Шеф-повар

сдал

Классный

руководитель

принял

5  Бускина И.В.

6  Махорин А.С.

7  Михайлов Л.Л.

8  Корнева Е.Н.

9  Калаев А.В

Ответственный по питанию _______   С.А.Макарова